UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO H9 /9004

SANTO,

pnocZAAO

RESOLVE:

PIRES

SALA PAS SESSÕES, 199019 VE

A

ApAovtVt o nome, do PA.o^eóio-t JOSÉ GUILHERME PINHEIRO
pana Su.b-Rett.on de Penqac&a e PÓ6-Gnaduação da UFES.

RÕMULO AUGUSTO PENÍNA
PRESWENTE

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO PA UNIVERSWAVE FEVERAL VO ESPIRITO
no llôo de -í>u.a^> aiAÁ.buÁ.çõe& e 'íegdmentaÁ^, tendo

em víAta. a Mentagem n? 02/90-RectoA.; e de eon^onmtdade com o que p4.e-
cettua. o Antigo 33, § 19 do Estatuto da UFES, conótante do
n9 0628/90-1^1,

■ FIES - G 53 nu c-

FEVEREIRO PE